
oS,,vtroMIR SIRoLA-pAJo.. NEDEScTNA

KIasa: 400-0 I 121-01 l0l
Ur.br.: 21 44-18-0 I -2 1- 1

Nede5iina, 20.01.2021.

\a temelju dlanka 13. stavak 4. i 5. zakona o javnoj nabavi (,,NN.. br. 90/1 l, g3/13, l43ll2,
Skole.,Vitomir Sirola-Pajo" Nede5iina, te sukladno Financijskom planu Skole za202l. god.
donosi

13/14) i dl. 119 Statuta Osnovne
rarmateljica Klara Swaka, prof.

PLAN NABAVE- - roba,radova i usluga 2a2021.. godinu

Planom nabave osnovne Skole,,Vitomir Sirola-Pajo" Nede56ina, zaroburadove i usluge bagatelne i male wijednosti za202l. g.(u dalinjem tekstu Plan) te ostalih nabava odretluje se nabava rob4 radova i usluga rl to3Jsu planirana o"orwu rin*.ijrto-
q!a1r1 Stote za 2021 . g' i rija ukupna wijednost po stavkama ne prelazi izros procijenjene wijednos ti za bagatelnu nabavu od20'000,00 kn do 200'000,00 kn, odnosno za nabavu radova do 50d.00,00 h. ritania nabave doiih wijednosti ureiluje naruditeljsvojim aktom. Postupak javne nabave zaprijevozudenika, energqnte i osiguranje kao i dio investicijskog od.z"u;i;i;;."t-;u
Skolskim namje5tajem provodi Osnivad odnosno Istarska ZupaniJa.

ilanak 2.
skola 6e provoditi postupak nabave roba, radova i usluga bagatelne i male vrijednosti manjih od 200.000,00 kuna provedbom
izravnog ugovaranja' 

ihnak 3.
Tijekom godine Skoh planira izvr5iti slijedeiu nabavu roba, radova i usluga bagatelne i male vrijednosti:

Rbr. Konto Naziv predmeta
nabave

Procijenjena
vrijednost
Nabave bez
PDV-a

Vrsta postupka

Ugovor o
javnoj
nab./okvirni
sporazum/
narudibenica

Planirani
Poietak
postupka

Planirino
Trajanje
Ugovora/
Okvirnog
sporazuma

3221 Uredski mat. i ostali mat
rashodi

20.304,00

I 32211 Uredski materijal 8.544,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor
NarudZbenica

Podetak
godine

Do raskida

2. 32212 Strudna literatura 1.960,00 Izravno ugovaralje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Podetak
godine

I godina

3. 32214 Mat. i sredstva za di56enje 3.600,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Podetak
godine

I godina;

4. 32216 Mat. za higijenske potrebe
i nieeu

6.200,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Podetak
godine

Do raskida

5. 32219 Ostali materijal 0,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Podetak
sodine

I godina

3222 Materijal i sirovin
330.075,00 sa Ddv

182.872,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

6. 32224 Vode i pow6e 18.480,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Podetak

sodine
1 godina

7, 32224 Mlijeko i mlijedni
proizvodi 25.s24,00

Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Podetak
godine

1 godina

8. Ostale prehran. namimice
i proizvodi 67.134,400

bagatelna nabava Ugovor Podetak
godine

I godina

9. Kruh i ostali pekarski
proizvodi

45.334,00 Izravno ugovaranie, Ugovor Podetak
godine

1 godina

10. Meso i mesne preradevine 26.400,00 lzrayno ugovaranje,
bagatelna nabava

Podetak

sodine
Do raskida

3223 Energiia 75.992,00
11 3223t Elektridna energija 26.992,00 Z-osnivad, javna

nabava
Ugovor

09.03.2020.
I godina

t2. 32239 LoZ ulje 54.000,00 Z-osnivad, javna
nabava

Ugovor 30.04.2020. 1 godina

3224
Materijal i dijelovi za
tekude i investicijsko
odriavanie

8.000,00

M4t.i dijelovi za tekude i lztavno ugovaranje, Ugovor. Podetak Do raskidaI I



13. 32241 invest.odrZavanje

eradevinskih obiekata
1.500.00 bagatelna nabava NarudZbenica godine' 1 godina

14. 32242 Mat.i dijelovi za teku6e i
invest.odrZavanje
Dostroienia i ooreme

6.500.00
Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor,
NarudZbenica

Podetak
godine

Do raskida
I godina

3225 Sitan inventar 4.800,00
15. 32251 Sitan inventar

4.800.00
Izravno ugovaranle,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
eodine

1 godina

3227 Sluibena, radna i
za5titna odieda i obuda 1.600,00

16. 32271 Radna odjeia i obu6a 1.600,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
sodine

1 godina

3231 Usluge telef.rpoSte i
nriievoza 7.600,00

t7.
32311 Usluge telefona,telefaxa 4.288,00 Izravno ugovaranje,

bagatelna nabava
Ugovor Do raskida

18. 32312 Usluge interneta 2.712,00 lzravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Tijekom
godine

Do
03.11.2019.

19. 32313 PoStarina 600,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Do raskida

3232 Usluge tek i
investicionog odriavania 20.000,00

20. 32321 Usluge tek. i inv.
odrZavania obiekata 5.440,00

Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor,
NarudZbenica

I godina
Do raskida

21. 32322 Usluge tek.i inv.
odriavanja opreme 14.560,00

Izravno ugovaranie,
bagatelna nabava

NarudZbenica
Ugovori

Podetak
godine

1 godina

3234 Komunalne usluge 22.400,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

22. 32341 Opskrba vodom 7.700,00 Izravno ugovaranje,
bagateLna nabava

Ugovor p6 laFkida

23. 32342 Odvoz smeia 8.629,34 lztavno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Do raskida

24. 32343 Deratizac. i dezinsekcija 480,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Do raskida

25. 32344 Dimniadarske i eko usluge 1.600,00
Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Narudibenica Tijekom
godine

I godina

26. 32345 Usluge pranja i sl. 679,42 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
godine

I godina

27. 32346 flrvatske vode 1.851,24 RieSenie

28. 32348 Ostale komunalne usluge 1.460,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
sodine

I godina

3236 Zdravstveni Dresledi 3.348,00
29. 32361 Zdravstveni pregledi

zaDoslenika 1.224,00
Izravno ugovaranje,
bagateLna nabava

NarudZbenica Tijekom
godine

1 godina

30. 32363 Laboratorij eske usluge 2.124,00 Izravro ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Do raskida

3237
Intelektualne i osobne
usluge 1.500,00

31. 32372 Ugovori o djelu 1,500,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Tijekom
godine

3238 Raiunalne usluge 3,560,00

32. 32381
Usluge aiwiranja
radunalnih baza 3.560,00

lzravrto ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Do raskida

3239 Ostale usluse 400,00
33. 32399 Ostale nespomenute

usluge 400,00
lzravto ugovaranje,
bagatelna nabava NarudZbenica

Tijekom
godine

I godina

3292 Premiie osigurania 5.830,83
34. 3292 Premije osiguranja 5.830,83 Z-osnivad, javna

nabava
Ugovor 2020. I godina

3294 Clanarine 1,000,00
35. 32941 Tuzemne dlanarine 1.000,00 Izravno ugovaranje,

bagatelna nabava
Okvimi
sporiuum

Do raskida

3299 Ostali nespomenuti
rashodi poslovania 400,00

36. 32999 Ostali nesp. rashodi posl. 400,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
sodine

I godina



3131
Bankarske usluge i
usluge olatnos Drometa

{.800,00

37. 313r2 Usluge platnog prometa 1.800.00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

Ugovor Do raskida

3722 Priievoz uienika 512.422,56
38. 37221 Prijevoz udenika 5t2.422.56 Z-osnivad, javna

nabava
Ugovor 26.08.2019. 2 godina

4221 Uredska oprema i
namiestai

6.911,00

39. 42211 Radunala i rad. oprema 6.911,00 Izravno ugovaranje,
bagateLna nabava

NarudZebenica Tijekom
godine

I godina

40. Ostala uredska oprem,
namieStaia

0,00 lzravno ugovaranie,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
godine

I godina

4241 Kniige 50.000,00

41. 42411 Knjige 50.000,00 Izravno ugovaranje,
bagatelna nabava

NarudZbenica Tijekom
godine

I godina

Plan nabave uskladiti 6e se tijekom godine ukoliko dode do promjena u potrebama Skole te ovisno o iznosu osiguranih sredstava.

thn 5.
Plan nabave za202l. godinu bit 6e dostupne na web stranicama Skole.

itan 6.

Plan nabave stupa na snagu danom dono5enja.

OSNOVNA SKOLA
),VITOMIR SIROLA. PAJO(

NEDESCINA

i

Rarmateljica:





No
N

-c{o
c\

o
c;
N

Lo
o
o)l

osEoEi:'= o'E6:
# e'+

-= a$

=v_\tsO(Ed
;; i(-, rrr,iloof,L it_ o-

- (\-
6.ag
EC,:)

EET


